901-913567-1

30-55656579-8

Cuenta : 015177

IMPORTENIC Carta de Porte FLETE C.C.A.C.R. G.GRUA VARIOSFecha REMITO

0000-1006460020/07/2024 375464616 R-0433-00749737 75,278.71 123,129.76 0.00 0.00 0.00 198,408.47
50-MERC.GRAL.

1Página:  ORIGINAL

SON PESOS DOSCIENTOS CUARENTA Y TRES MIL CINCUENTA CON 38/100

TOTAL $ 243,050.38Percep.
II.BB.

198,408.47 2,976.13
SUB

TOTAL
41,665.7821.00%

TOTAL DE GUIAS : 1

Ctrol.:  6484655